海南瑞泽新型建材股份有限公司 关于全资子公司签署合作意向协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

风险提示:

- 1、本合作意向协议书仅为双方战略合作的意向性文本,在开展具体业务合 作时,协议双方将商洽签订具体合作协议,因此最终协议双方能否达成合作并签 订具体合作协议存在一定的不确定性。
- 2、本战略合作事项涉及的行业受市场政策影响较大,目前相关规划细则尚 未出台, 因此未来双方能否顺利合作存在一定的不确定性。

公司提请广大投资者特别关注上述风险提示,公司将根据合作进展情况,及 时履行信息披露义务。

一、协议签署情况

2019年3月8日,海南瑞泽新型建材股份有限公司(以下简称"公司")全资 子公司海南圣华旅游产业有限公司(以下简称"圣华旅游")与广东省马术协会 签署了《合作意向(协议)书》,双方拟整合区域及产业优势,共同推动马术文 化产业的发展。

本协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组。

二、协议对方介绍

1、基本情况

名称:广东省马术协会

住所:广州市天河区奥体路818号广东省黄村体育训练中心内

法定代表人: 罗东斌

注册资金: 3万元人民币

发证日期: 2017年4月10日

社会组织类型: 社会团体

业务主管单位:广东省体育局

业务范围:积极宣传和贯彻党和国家的体育方针、政策,大力推进群众性马术活动的开展,努力提高运动技术水平,为继承和发扬民族传统体育做出贡献。 为各行各业和各地开展马术运动提供技术指导、管理及培训咨询等服务,不断提高科学化、社会化水平。

2、广东省马术协会与公司、圣华旅游不存在关联关系,最近一年又一期, 未与公司、圣华旅游发生类似业务。

三、协议的主要内容

甲方: 广东省马术协会

乙方:海南圣华旅游产业有限公司

(一) 合作内容、方式

1、建立互访机制

双方每年开展一次领导班子或主要成员的学习交流、考察活动,就双方关心的马匹运动发展问题保持密切联系和沟通,建立健全信息共享机制,及时交流管理工作和业务发展信息。

2、加强工作交流

双方不定期共同组织各种形式研讨会,条件具备时举办相关论坛,提高马术行业人员的专业技能和服务意识;组织开展相互学习交流、观摩两地骑手对抗比赛等,支持马术行业人员的相互走动,促进两地马匹运动行业发展和创新。

3、进行业务指导

甲方对乙方开展骑手、教练、裁判员等培训工作,组织马术赛事;利用甲方的专业优势,给予乙方运动员和教练员在训练水平、技术提升、比赛经验等方面的有力支持,使乙方的骑手在比赛中创造佳绩。

4、专业技术指导

甲方对乙方场馆建设和赛事设施以及马匹购买进行专业技术指导。



5、举办马术比赛

举办赛事,将提升竞技水平,推动两地马匹运动发展,提高举办大型体育赛事的水平,增强两地人参与体育的热情,带动相关产业的发展。

(二) 合作机制

- 1、建立信息通报制度。一方及时向另一方提供行业动态等方面的资料和信息。
- 2、双方各自指定具体牵头机构,负责日常协调、传达、布置、汇总、反馈 和跟踪有关事官。

(三) 附则

- 1、本协议为双方战略合作意向(协议),在开展具体合作业务时,另行商 洽签订具体合作协议。
 - 2、本意向(协议)合作期限为两年,自双方签字并加盖公章之日起生效。

四、协议签署目的及对公司的影响

2019年2月28日,圣华旅游与海南农垦神泉集团有限公司、深圳市跃华马术 文化产业有限公司共同签署了《海垦·南田马术文化小镇项目合作合同》。公司 此前虽已安排相关技术人员去拥有成功运营经验的项目进行调研与学习,但公司 及圣华旅游毕竟从未开展过类似业务,在行业经验、技术人才等方面存在一定的 局限性。因此通过本次合作,双方将从建立互访机制、加强工作交流、共同举办 马术比赛等方面进行充分的合作与交流,同时广东省马术协会也将利用其专业优 势对圣华旅游进行业务指导、专业技术指导等,共同推动马术文化产业的发展。

本合作意向书仅为框架性协议,不涉及具体合作项目与金额,因此对公司未来财务状况和经营成果不存在影响。本协议的签订和履行不影响公司的业务独立性,不存在因履行合同而对合同对方形成依赖的情形。

五、协议风险提示

1、本合作意向书仅为双方战略合作的意向性文本,在开展具体业务合作时, 协议双方将商洽签订具体合作协议,因此最终协议双方能否达成合作并签订具体



合作协议存在一定的不确定性。

2、本战略合作事项涉及的行业受市场政策影响较大,目前相关规划细则尚 未出台,因此未来双方能否顺利合作存在一定的不确定性。

公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义务。敬请投资者理性投资,注意投资风险。

六、备查文件

《合作意向(协议)书》

特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司 董事会 二〇一九年三月八日

